
 

 

ZARZĄDZENIE Nr SG.0050.103.2024 
Wójta Gminy Białe Błota  

z dnia 27 września roku  
w sprawie powołania osób upoważnionych do wykonania czynności nadzorczych 

w Gminnym Żłobku "U Misia" 

Na podstawie art. 55 i 56 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi do lat 3                  
(t.j. Dz. U. z  2024 r. poz. 338) oraz uchwały nr RGK.0007.155.2021 Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami 
dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję niżej wymienione osoby upoważnione do przeprowadzenia czynności 
nadzorczych, o których mowa w art. 55 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad 
dziećmi do lat 3 oraz w § 1 ust. 1 uchwały nr RGK.0007.155.2021 Rady Gminy Białe 
Błota z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, 
klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami: 
1) Patrycjusz Migawa – przewodniczący zespołu; 
2) Agnieszka Czarnolewska– zastępca przewodniczącego zespołu; 
3) Jacek Kot – członek zespołu; 
4) Joanna Hames-Teske– członek zespołu; 
5) Ewa Wąsik – członek zespołu; 
6) Magdalena Białka – członek zespołu. 

2. Czynności nadzorcze należy przeprowadzić w Gminnym Żłobku Integracyjnym  
„U Misia” w Łochowie, ul. Okopowa 10, 86-065 Łochowo wraz z filią w Zielonce,  
ul. Jaworowa 2, 86-005 Zielonka. 

3. Czynności nadzorcze należy przeprowadzić w okresie od 15 października 2024 r. do 17 
października 2024 r. 

4. Czynności nadzorcze należy wykonać w zakresie wynikającym z § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a), 
pkt 3 lit. a) oraz pkt 5 uchwały nr RGK.0007.155.2021 Rady Gminy Białe Błota z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami 
dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami. 

5. Osoby upoważnione do przeprowadzenia czynności nadzorczych zobowiązane są do 
rzetelnego i prawidłowego ich przeprowadzenia zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

6. Z przeprowadzonych czynności nadzorczych osoby upoważnione sporządzą protokół w 
terminie 14 dni od dnia ich zakończenia. 

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt 
Magdalena Maison 


